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Magneti Marelli - MM OD-04
Zlewarka do oleju 70l

Cena brutto 980,66 zł

Cena netto 797,28 zł

Kod EAN 8001063555102

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
MM OD-04 Zlewarka Do Oleju 70L
to urządzenie pneumatyczne, które ma właściwości uniwersalne służące do wymiany płynu hamulcowego.
Zestaw zawierający zbiornik z nierdzewnej stali, który wewnątrz zawiera gumową membranę zasysającą substancję smarującą
układ hamulcowy w pojazdach samochodowych, jest tak skonstruowany by do jego użytku wystarczyła jedna osoba, która w
pełni i kompleksowo będzie mogła wykonać wymianę płynu hamulcowego. Proces wymiany płynu hamulcowego odbywa się
poprzez podłączenie przewodów doprowadzających i napełnienie zbiornika wewnętrznego w urządzeniu do maksymalnej
wartości ciśnienia roboczego w urządzeniu. Następnie cały proces odbywa się samodzielnie bez konieczności wykonywania
dodatkowych czynności.

Charakter urządzenia o właściwościach pneumatycznych posiada ssawę podciśnieniową służącą do zaciągania zużytego płynu
hamulcowego jak również innych substancji smarujących o charakterze oleistym. Urządzenie wyposażone jest w podwozie
kołowe ze zbiornikiem wykonanym ze stali lakierowanej o pojemności do 70 litrów.
Praca z tym urządzeniem jest możliwa w zakresie temperatury od 60-80ºC.
Do zalet urządzenia należy także jego właściwość pozwalająca na osiągnięcie zdolności ssącej na poziomie 2/3 pojemności
zbiornika.

Urządzenie służy do zadań związanych z wysysaniem lub zlewaniem oleju poprzez zbiornik o pojemności 70 litrów. Można w
prosty sposób opróżnić pojemnik podłączając je do kompresora. 

Do zalet wysysarki należą:

Mobilność oraz łatwość użycia;
wyposażenie zestawu w końcówki przystosowane do polskich standardów;
Ułatwione czyszczenie zbiornika z pozostałości po oleju za pomocą funkcjonalności polegającej na samoczynnym
opróżnieniu zbiornika;
Dodatkowe wyposażenie zawierające 3 końcówki wykorzystywane w samochodach Mercedes, VW i BMW.

Parametry techniczne: 

Zbiornik o pojemności 70 Litrów 
Estetyczny wygląd zbiornika o koloru szarego
Wysokość misy jest możliwa do regulacji 
Misa o średnicy 40 cm
Urządzenie ma masę 25 kg  
Pierścień powiększający o średnicy 55 cm 
Sprężarka umożliwiająca opróżnienie zbiornika 
Dodatkowa misa o pojemności 16 Litrów 
Wysokość urządzenia o minimalnej wartości 108 cm
Przemieszczanie urządzenia upraszczają zamontowane w dogodnej lokalizacji kółka  
Wysokość urządzenia o maksymalnej wartości 185 cm 
Przewód spustowy o długości 220 cm 
Zbiornik metalowy o wzmocnionej konstrukcji 
Reduktor pneumatyczny wyposażony w manometr
Pobieranie powietrza z kompresora w ilości 150 L/min  
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Złączka pozwalające na wlot powietrza 1/4 
Ciśnienie opróżniania o maksymalnej wartości do 0,75 Bar 
Ciśnienie wysysania o maksymalnej wartości do 1 Bar 
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